
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Виконавчий комітет 

 

РІШЕННЯ 

26 січня 2023 року № 04                                                                                

с. Боратин 

 

Про встановлення статусу дитини, 

позбавленої батьківського піклування  

Сабатюк Аліні Русланівні 

 

Відповідно до статей 34,40 Закону України   «Про місцеве самоврядування в Україні» 

статей 5, 11, 12 Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального 

захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», статті 56 Цивільного 

кодексу України, пунктів 22, 24 Порядку провадження органами опіки та піклування 

діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, 

пов’язаної із захистом прав дитини», рішення Луцького міськрайонного суду від 13 грудня 

2022 року, справа № 161/15691/22, провадження № 2/161/4694/22 про позбавлення 

батьківських прав Сабатюк Каріну Іванівну відносно малолітньої дитини Сабатюк Аліни 

Русланівни, виконавчий комітет сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Надати статус дитини, позбавленої батьківського піклування малолітні Сабатюк 

Аліні Русланівні, 09.06.2019 року народження.  

Підстави для надання статусу: 

- рішення Луцького міськрайонного суду від 13 грудня 2022 року, справа № 

161/15691/22, про позбавлення батьківських прав Сабатюк Каріну Іванівну відносно 

малолітньої дитини Сабатюк Аліни Русланівни; 

- витяг з Державного реєстру актів цивільного стану громадян про державну 

реєстрацію народження із зазначенням відомостей про батька відповідно до частини 

першої статті 135 сімейного кодексу України виданий 23.08.2022 р., № 00036596453. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника служби у 

справах дітей, сім’ї та соціального захисту населення Мельник В.А. 

 

 

Боратинський сільський голова                             Сергій ЯРУЧИК 

 
Вікторія Мельник 

 

 


	26 січня 2023 року № 04
	с. Боратин

